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RİFAT HİSARCIKLIOĞLU 4. KEZ BAŞKAN SEÇİLDİ

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) 69. Genel Kurulu’nda, başkanlığa tek aday olarak giren mevcut başkan  
Rifat Hisarcıklıoğlu yeniden seçildi. Hisarcıklıoğlu, 1740 kayıtlı delegenin 1734’ünün imzasıyla yeniden başkanlığa 

aday gösterildi.

1 Ağustos 2013 tarihinde yapılan Genel Kurul’da Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası’nı temsilen Genel Kurula Yönetim 
Kurulu Başkanı Akif Arıcan, Meclis Başkanı Osman Çıralı, Genel Sekreter Füsun Şahin Genel Kurul Delegeleri Ruhi Özgün, 
Tayfun Budak, Ramazan Angay,Servet Yılmaz, Didem Yılmaz ve Üstün Gönen katıldı. 

26 Haziran 2001 tarihinde ilk kez TOBB genel başkanı seçilen Rifat Hisarcıklıoğlu .  2002,2005 ve 2009 yıllarında 
yapılan genel kurullarda TOBB Yönetim Kurulu Başkanı seçilmişti. Genel kurullarda 4. kez başkanlığa seçilen Hisarcıklıoğlu  
geçerli oyların tamamını aldı. Hisarcıklıoğlu, 2017 yılına kadar görevine devam edecek.

8 Mart 1950 tarih ve 5590 sayılı Kanunda belirtilen esaslara göre kurulması planlanan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
1952’de kuruldu. Vehbi Koç, Necmettin Erbakan gibi tanınmış isimlerin de aralarında bulunduğu 21 kişi TOBB yönetim ku-
rulu başkanlığı görevinde bulundu.   Kurulduğundan bu yana bir dönem veya daha kısa sürelerde görev alan TOBB Yönetim 
Kurulu Başkanları arasında 22. olan Hisarcıklıoğlu birden fazla seçilen tek yönetim kurulu başkanıdır. 

M. Rifat Hisarcıklıoğlu başkanlığındaki yeni TOBB Yönetim Kurulu ise şu isimlerden oluştu: İbrahim Çağlar (İstanbul 
Ticaret Odası Başkanı), Harun Karacan (Eskişehir Ticaret Odası Başkanı), Necdet Özer (Denizli Ticaret Odası Başkanı), 
Ender Yorgancılar (Ege Bölgesi Sanayi Odası Başkanı), Memiş Kütükçü (Konya Sanayi Odası Başkanı), Çetin Osman Budak 
(Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı), İbrahim Burkay (Bursa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı), Salih Zeki Murzioğlu 
(Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı), Cengiz Günay (Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı), Faik Yavuz (Ankara 
Ticaret Borsası Başkanı), Çamur Ali Kopuz (İstanbul Ticaret Borsası Başkanı), Şahin Bilgiç (Adana Ticaret Borsası Meclis 
Başkanı), Ebubekir Bal (Diyarbakır Ticaret Borsası Başkanı), Halim Mete (İstanbul Deniz Ticaret Odası Başkan Yardımcısı).



 ERBİL-FETHİYE ARASI KÖPRÜLER KURULUYOR

Türkiye’deki büyük şirketlerin yeni pazarlar arama yolunda Irak’a 
girmesi ve yeni yatırımlara başlanırken Fethiye –Erbil arasında 

ilk ticaret ortaklığı yapıldı. Odamız üyesi olan Fethiye Marina Turizm 
Taşımacılık İnşaat Taahhüt Mühendislik Müşavirlik İthalat ve İhracat Ticaret 
Limited Şirketi ile Irak’tan Desire Şirketi  arasında ortaklık sözleşmesi imzala-
narak Irak ve Fethiye arasında ticaret başlatıldı. Erbil Başkonsolosluğu’nun 
onayı ile başlayan ticari faaliyetler nedeniyle Desire Şirketi Sahibi Saman M. 
Rasool Fethiye’ye geldi. Saman R. Rasool Fethiye Marina sahibi Mesut Bölük 
ve şirket çalışanı İlker Yücel ile Fethiye Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret etti.

Misafirleri  FTSO adına Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Burhanettin 
Tuna, Meclis Başkanı Osman Çıralı, Meclis Başkan Yardımcısı Fikret Koyuncu 
ağırladı.

31 Haziran 2013 Çarşamba günü FTSO Hizmet Binasında gerçekleşen ziyarette Fethiye Marina Sahibi Mesut Bölük; 
“Türkiye’den Bursa, İstanbul, Muğla, Antalya gibi büyük şehirlere karşılıklı taşımacılık ve turizm faaliyetleri düzenli-
yoruz. Fethiye’den Irak’a uzanan ilk şirketiz. Erbil’de vize sorunu yok. 3 dakikada gümrüğü geçiyorsunuz. Can ve mal 
güvenliği için endişe edilecek bir durum bulunmamaktadır. Bunu gittiğim Irak’ta ben kendim yaşadım ve gözlemledim. 
İnşallah büyük Irak Pazarı’na bizler de daha çok girer ve payımızı alırız. Desire ile Fethiye Marina arasında düzenlenen 
sözleşme kapsamında Türkiye Irak arasında otel kiralama, havaalanında karşılama, seyahat grupları düzenleme, araç 
kiralama, otellere yerleştirme, uçak bileti temin etme ticari işlemleri karşılıklı düzenlenecek.” dedi.

Desire Şirketi Sahibi Saman M. Rasool 
ziyaret esnasında Türkiye ve Irak arasında 
günden güne büyümekte olan ticaret hac-
mine dikkat çekerek, “Irak’la ilgili burada 
bazı önyargılar olabilir. Ancak Türkiye’den 
şirketler orada dev yatırımları sorunsuz 
gerçekleştirebiliyorlar. Irak’ta sanıldığı gibi 
ne bir huzursuzluk, ne bir karışıklık, ne 
de sorun bulunmaktadır. Üstelik iki ülk-
enin sınır komşusu olması, Erbil’e vizesiz giriş-çıkış iki ülke arasındaki ticaretin önümüzdeki dönemde daha da fazla 
gelişmesine olanak sağlayacaktır. Ben de Türkiye’nin başlıca turizm merkezi olan Dünyanın gözbebeği Ölüdeniz’e sahip 
Fethiye’yi yakından tanımak, ticaret olanaklarını araştırmak üzere buradayım.Fethiye Ticaret ve Sanayi Odasından bir 
ziyaret heyetini Erbil’de görmek bizleri mutlu edecektir” dedi.

FTSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Burhanettin Tuna gerçekleştirilen ziyaretten memnuiyetini belirtip, “Bi-
zleri Erbil’e ticaret ve turizm konularında bilgilendirdiğiniz için teşekkür ederiz. Elbette bazı önyargılar bulunmaktadır. 
Ancak sizin anlattıklarınız bu önyargıları doğrulamıyor. Önümüzdeki dönem FTSO yönetimi ve işadamları olarak Irak’a 
tanışma ve inceleme gezisi organize edebiliriz. Bu ziyarette bizim talep ettiklerimiz, bize gelen taleplerle birlikte Fethiye- 
Irak arasında ticaret köprüsü oluşturulabilir. Bu turizmde, yaş sebze ve meyvede, arıcılıkta ve benzeri işkollarında ola-
bilir” diye konuştu.



ELAMAN MI ARIYORSUNUZ?

www.fethiyekariyer.com

PAKİSTAN ENERjİ vE MADENCİLİK HEYETİ ZİYARETİ 

Türkiye ile Pakistan arasındaki “Yüksek Düzeyli Stratejik İşbirliği Konseyi”nin 3. dönem toplantısının 
her iki ülkenin Başbakanları başkanlığında Eylül ayında ülkemizde gerçekleştirilmesi öngörülmek-

tedir. Söz konusu ziyaret öncesi Pakistan’da ve Türkiye’de özellikle enerji ve madencilik sektörlerinde kamu ve 
özel sektör üst düzey katılımlı toplantıların gerçekleştirilmesi kararlaştırılmıştır. Anılan toplantılar T.C. Enerji 
ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı koordinasyonunda, DEİK / Türkiye – Pakistan İş Konseyi organizasyonunda 
düzenlenecektir.

Pakistanlı yetkililerle yapılan görüşmelerde anılan “Enerji Takımı” ziyaretinin T.C. Enerji ve Tabii Kaynak-
lar Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Sn. Nevzat KAVAKLI başkanlığında 14 – 17 Ağustos 2013 tarihlerini arasında 
düzenlenmesi kararlaştırılmıştır. Enerji Takımı ziyareti Sindh Eyaleti’ne kömür bazlı yapılacaktır.

Söz konusu ziyarete katılmak isteyen üyelerimizin katılım teyitlerini  3 Ağustos 2013 mesai bitimine ka-
dar DEİK’e (Adem Kula / Tel: 0212 339 50 83 / Faks: 0212 270 37 84 ve e-mail: akula@deik.org.tr) bildirmesi 
gerekmektedir.



FETHİYE İÇİN HEP BERABER

27 Temmuz Cumartesi günü Muğla Milletvekilli Prof. Doktor Yüksel Özden Fethiye’yi ziyaret 
etti. Ziyaretler kapsamında Fethiye Devlet Su İşleri Hizmet Binasında Fethiye’deki sivil toplum 

örgütleri başkanları ile bir araya gelip Fethiye hakkında görüş alışverişinde bulundu.

Görüşmede Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Akif Arıcan,Esnaf ve Sanatkar Odası Başkanı 
Mehmet Soydemir,FETAB Başkanı Osman Nuri Ötgöz,FETOB Başkanı Yavuz Torunoğulları,Fethiye 
Deniz Ticaret Odası Başkanı Şaban Arıkan,Şöförler Odası Başkan Yardımcısı Mehmet Hadi Çakıroğlu, 
FSMM Odası Başkanı Yaşar Bildirici, Pazarcılar Odası Başkanı Ahmet Korkmaz, Ölüdeniz Turizm 
Geliştirme Kooperatifi Başkanı Mümtaz Kökten, Şehir Planlamacısı Ercan Çınaroğlu ve Fethiye AKP 
İlçe Başkanı Mustafa Ali Türkan bir araya geldi.

Muğla Milletvekilli Prof. Doktor Yüksel Özden 
Oda Başkanlarıyla Fethiye Turizmi,Fethiye’deki 
turizm konusundaki sorunları, nitelikli turisti 
Fethiye’ye getirmek için yapılabilecekler,Ölüdeniz 
ve çevre bölgelerdeki altyapı sorunları, Fethiye’nin 
değerlerini daha iyi nasıl gün ışığına nasıl 
çıkarılabileceği konu başlıkları görüşmelerde ön 
plana çıktı.

Görüşmelerden sonra Oda başkanları Fethiye 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı önderliğinde 
Babadağ’da İftarda bir araya geldi. Programa Fethiye Emniyet Müdürü Hüseyin Kocabıyık ve Fethiye 
Milli Eğitim Müdürü Yüksel Gültekin de eşlik etti. 

 Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Akif Arıcan;” Sivil toplum kuruluşları olarak her fırsatta 
bir araya gelip ilçemizin ortak sorunlarının çözülmesi ve daha iyi olması için birlikte hareket ediyoruz. 
Fethiye’yi bulunduğu noktadan daha üst yerlere ulaşması yolunda fikir alışverişinde buluyoruz. Fethiye 
için ortak akılla ilerlemek istiyoruz. Bu çalışmalarımızın tek amacı Fethiye’deki var olan sorunlara bir an 
önce çözüm bulup, niteliği mevcut durumundan daha ileri taşımaktır. Bu yolda çözüm odaklı çalışmalar 
yapmayı hedefliyoruz.” dedi.



 MUĞLA ÇİLESİ SON BULDU
Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Fethiye’de yaşayan Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi öğrencilerinin 

yazılı sınavlarının ilçemizde yapılabilmesi amacıyla 2012 Aralık ayında başlatılan imza kampanyasına Ocak 
2013 ‘den bu güne dek destek verdi. Muğla Milletvekilleri Prof.Dr. Yüksel Özden 
ve Ali Boğa’nın girişimleri sonucu Açık Öğretim sınavlarının Fethiye’de yapılması 
sağlandı. İlçemizde ikamet edip Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesinde 
okuyan  3 bin civarında  Öğrenci sınavlarına artık Fethiye’de girebilecek. Dala-
man ve Ortaca’da ki öğrencilerin de sınav için Fethiye’yi tercih etme imkanı bulu-
nuyor. Konuyla ilgili açıklama yapan Ali Boğa; ‘Sadece Fethiye’de 3 bin civarında 
açık öğretim öğrencisi var. Çevre ilçeleri de hesaba kattığınızda bu rakam daha 
da artıyor. Bu kadar insanımızın her sınav haftasında aynı çileyi çekmesine gön-
lümüz razı olamazdı. Bu kadar yol, konaklama vs. stresi ile sınava girmek de zor. 
Bu koşturmaca içinde ne kadar verimli olabilirsiniz? Bu karar birçok insanımızı 
rahatlatmıştır’ dedi.

FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan Dershaneler, siyasi par-
tiler ve çeşitli odalarla birlikte fırsat buldukları her platformda sorunu dile 
getirdiklerini ve alınan sonuçtan memnun olduğunu açıkladı. Hatırlanacağı 
üzere FTSO Yönetim Kurulu Başkanı  Akif Arıcan 2 Ocak 2013’teki basın 
toplantısında  Fethiye ve çevresinde yaklaşık 3 bin Anadolu Üniversitesi 
Açıköğretim fakültesi öğrencisi bulunduğunu ifade etmiş, sınavların il-
çemizde yapılması halinde sınava giren kitlenin hem zaman kaybından, 
hem Muğla’ya gitme nedeniyle oluşan ekonomik kayıptan,hem de yorgun-
lukla girilen sınavda yaşanan verimsizliklerden kurtulacağını vurgulamıştı.

KAZAKISTAN`DA KAZAK-TÜRK OSB`NIN KURULMASI HAKKINDA

Kazakistan’ın bölge valiliklerinin, Almaty Bölgesi ve Batı-Kazakistan Bölgesi de dâhil olmak üzere, Kazak-Türk Organ-
ize Sanayi Bölgelerinin kurulmasına ilişkin yer tahsisleri ve altyapı çalışmaları tamamlanmıştır.

Almaty Bölgesi Valiliği’nin Ortak Kazak-Türk Organize Sanayi Bölgesi için altyapı çalışmalarının yanı sıra bazı Türk 
menşeli fabrikaların da çalışmaları sürdürmektedir. Bölgenin toplam alanının 820 hektar olduğu ve Sanayi Bölgesi 
yakınlarında demiryolları, karayolları ağı, ulusal karayolu otobanı inşaatının tamamlanmakta olduğu bildirilmekte-
dir. Bölge alanı içinde ülkenin en büyük petrol ve doğalgaz yatakları ve işleme fabrikaları ve ayrıca, petrol, doğalgaz, 
kimya, makine üretimi, inşaat malzemeleri üretimi alanında dünyaca büyük ve bölgesel büyüklükte birçok şirket ve 
fabrikaların yer aldığı kaydedilmektedir.

Batı Kazakistan Bölge Valiliği’nin Oral şehrinde ortak Kazak-Türk Organize Sanayi Bölgesi için 300 hektar alan 
tahsis etmiş olduğu, tüm gerekli altyapının tamamlandığı ifade edilmektedir. Sanayi bölgesinde enerji, petrol, kimya, 
makine ve inşaat malzemeleri üretiminin yapılması öngörülmektedir.Almaty Bölge Valiliği ile Batı Kazakistan Bölge 
Valiliği’nin kurulacak Ortak Kazak-Türk Organize Sanayi Bölgeleri için Türk yatırımcıları davet ettiği ve Valiliklerin 
ilgilenen firmalarımızla Türkiye veya Kazakistan’da görüşmeler yapmaya hazır olduğu ifade edilmektedir.



KOOPERATİFLERE HİBE DESTEĞİ HAKKINDA

T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı, Kooperatifçilik Proje Destek Yönetmeliği, Resmi Gazete’de yayımlanarak 
yürürlüğe girdi.Yönetmeliğin yürürlüğe girmesiyle birlikte kooperatiflere, üretim ve istihdama katkısı olacak projeler-
indeki mal alımlarına 200 bin lira, hizmet alımları ve nitelikli personel istihdamına yıllık bir personel için 30 bin liraya 
varan hibe desteği verilecek.Ayrıca kooperatiflere, üretim ve istihdama katkısı olacak projelerine ilişkin mal alımları 
için 200 bin lira, hizmet alımları ve nitelikli personel istihdamına yıllık 1 personel için 30 bin liraya varan hibe desteği 
verilecek.

Buna göre, destek kapsamında kooperatiflerin faaliyet konularına göre makine veya ekipman ile ilgili mal alımlarına, 
ortaklarının en az yüzde 90’ını kadınların oluşturduğu kooperatiflerin işletecekleri yaşlı ve engelli bakım merkezleri 
ile çocuk kulüpleri, kreş ve gündüz bakımevlerinin demirbaş eşya niteliğindeki yatırım malı alımlarına, ürünlerinin 
tanıtımı ve pazarlanmasına ilişkin sergi ve fuar katılımlarına yönelik hizmet alımlarına, nitelikli personel istihdamlarına 
ve bazı diğer mal ve hizmet alımlarına destek verilecek.

Kooperatiflerin sunacakları proje başvurularında hibeye esas proje tutarı azami sınırı mal alımlarında 200 bin lira, 
hizmet alımlarında 30 bin lira, nitelikli personel istihdamında yıllık bir personel için 30 bin lirayı geçemeyecek.

Öte yandan, kooperatiflerin desteklenmesine karar verilen mal ve hizmet alımlarında hibeye esas proje tutarlarının 
kalkınmada öncelikli yörelerde yüzde 75’i, diğer bölgelerde yüzde 50’si ve kalkınmada öncelikli yöre şartı aranmaksızın 
ortaklarının en az yüzde 90’ını kadınların oluşturduğu kooperatiflerde ise yüzde 75’i Bakanlıkça hibe olarak karşılanacak.
Nitelikli personel istihdamının hibeye esas proje tutarının azami sınırının yüzde 100’üne kadar olan kısmı Bakanlıkça 
hibe olarak karşılanabilecekken, nitelikli personel istihdam desteğinin azami süresi 1 yıl olarak belirlendi.

Hibe kapsamında karşılanamayacak giderler arasında ise borç ödemeleri, faiz giderleri, bankacılık giderleri, makine 
ve ekipman hariç ikinci el mal alım giderleri, arazi, arsa ve bina alım giderleri, taşıt alım giderleri ve her türlü hammadde 
ve yarı mamul alımı gibi giderler yer alıyor.

 Başvurular
Başvurularda kooperatiflerin ortak sayıları, aynı proje konusunda başka bir kamusal kaynaktan destek almamış 

olmaları ile projelerinin üretim ve istihdama katkısının bulunması, sürdürülebilirliği, piyasa araştırmasına dayandırılması, 
kooperatifin faaliyet konularına uygunluğu gibi şartlar aranacak.Ayrıca proje başvuru dönemleri, sergi ve fuar destekleri 
hariç bir yıl içinde en fazla üç dönem olmak üzere Bakanlıkça duyurulacak.

Ayrıntılı bilgi için:

Meltem Şimşek
AR&GE ve Uluslararası İlişkiler
Telefon: 0252 614 11 15 #118
e-mail:meltem.simsek@fto.org.tr



KAZAKİSTAN - KAZNEx OMBUDSMAN HİZMETİ

TOBB’ dan Odamıza gelen yazıda, Kazakistan Cumhuriyeti Hükümeti’nin 
Yatırım Komitesi’ni iyileştirme ve yabancı yatırımcı güvenini arttırma 

amacıyla, yatırım aktivitelerinin görüşü1ebileceği ve önerilerin yapılabileceği yeni di-
yalog platformları oluşturulmaya çalışıldığı bildirilmektedir.

Ülkeye doğrudan yabancı yatırım çekebilmek için, Başbakan Yardımcısı ve Sa-
nayi ve Yeni Teknolojiler Bakanı A. Issekeshev başkanlığında, yabancı yatırımcıların 
haklarını korumak üzere yatırım Ombudsmanlığı prensibi ile Yabancı Yatırımcıların 
Haklarını Koruma Çalışma Grubu kurulduğu belirtilmektedir.

Çalışma grubunun ana görevlerinin:

Yabancı yatırımcıların; vergi, gümrük, çevre ve diğer düzenleyici otoriteler tarafından haklarının ihlal edildiğine 
veya hukuk dışı muamele gördüklerine dair başvurularının dikkate alınması,

Devlet kurumlarının başvurularla ilgili faaliyetlerinin koordinasyonu,

Yabancı yatırımcıların haklarını ve menfaatlerini ilgilendiren konularda hazırlanacak yasalar ve düzenlemelere 
yardımcı olunması olduğu ifade edilmiştir.

Yatırım Ombudsmanının yetkili çalışma organının Sanayi ve Yeni Teknolojiler Bakanlığı olacağı ve ilk başta Om-
budsman toplantılarının üç ayda bir yapılacağı ve gerekli yasal düzenlemelerin yıl sonuna kadar bitirileceği ifade edilme-
ktedir.

Yabancı yatırımcıların taleplerini ilgili Bakanlığın sekretaryasından, www.invest.gov.kz adresindeki destek 
merkezinden veya ombudsman@kaznexinvest.kz e-posta adresine iletebilecekleri bildirilmektedir.

FAS GIDA vE GIDA MAKİNELERİ FUARI
Fas Gıda ve Gıda Makineleri Fuarı 07-09 Kasım 2013 tarihleri arasında Fas gerçekleşecektir.

Fuarlar ile ilgili detaylı bilgiler  www.messeturkey.com sitelerinde mevcuttur.



 DÜNYADAN İŞBIRLİĞİ TEKLİFLERİ TEMMUZ 2013

“Dünyadan İşbirliği Teklifleri: Alımlar & İşbirliği” hizmetimizde yabancı firma ve kuruluşlardan Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği’ne  iletilen mali, ticari ve teknik işbirliği teklifleri yer almaktadır.  TOBB veri tabanından alınan teklifler 
ARGE ve Uluslararası İlişkiler Birimi tarafından bölgemizin taleplerine göre  uyarlanmıştır. İşbu teklifler tarih, firma adı, 
ülke, sektör, İletişim bilgileri ve detaylı bir açıklama gibi önemli verilere göre hazırlanmıştır. Dünyadan iş birliği teklifler-
ini incelemek isteyen üyelerimiz web sitemizdeki duyurular kısmından tekliflere ulaşabilirler.

“http://www.fto.org.tr/haberler_detay.aspx?q1=1721”

              AİDATLARLA İLGİLİ DUYURU!!!

           BİLİYOR MUYDUNUZ??
Makri Dergisi Nisan-Mayıs-Haziran 2013 Sayısı cıktı. Bu sayı kargo ile 
aidatlarını düzenli ödeyen tüm üyelerimize ulaştırılacaktır.

5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu ve ilgili yönetmeliklere göre odamıza 
kayıtlı işletmeler her yıl,yıllık ve munzam aidatı  ödemekle yükümlüdür. 

Bu kapsamda ilgili mevzuat uyarınca ödemekle mükellef olduğunuz aidatlarınızın 1.taksidi Haziran, 2. taksidi Ekim 
ayı içerisinde olmak üzere 2 eşit taksitle ödenmektedir. Süresi içinde ödenmeyen yıllık ve munzam aidatlarınıza 6183 
sayılı Kanun hükümleri uyarınca gecikme zammı tahakkuk ettirilir. 

Borcunuzun yasal takibe uğramaması ve oda üyeliğiniz askıya alınması suretiyle olası mağduriyetlerin yaşanmaması 
amacıyla aidatlarınızı yatırmanız önemle duyurulur.



FETHİYE TİCARET vE SANAYİ ODASI’NA TEMMUZ AYINDA  
KAYIT OLAN ÜYELERİMİZ

1 ROTA GAYRIMENKUL KİRALAMA EMLAK ALIM SATIM PAZARLAMA İNŞAAT TAAHHÜT İTHALAT İHRACAT 
LİMİTED ŞİRKETİ
2 EVKUR ALIŞVERİŞ MERKEZLERİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ FETHİYE ŞUBESİ
3 NESİBE AVCI HANDE KUYUMCULUK
4 BİROL GÜNER TOPRAK MAĞAZA İŞLETMESİ
5 YELLALİ TEKNOLOJİ VE İNTERNET HİZMETLERİ İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
6 TURQUISE ELEKROSTATIK KAPLAMA İNŞAAT EMLAK İTHALAT VE İHRACAT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
7 ST GEORGES ESTATES TURİZM İNŞAAT EMLAK EĞİTİM TARIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
8 İNAN GÜRBÜZER MANOLYA APART VE RESTAURANT
9 AKSARI TARIM ÜRÜNLERİ TURİZM İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
10 EGE SERA TURİZM GIDA TARIM ÜRÜNLERİ NAKLİYAT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ KARAÇULHA ŞUBESİ
11 TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O FETHİYE MEĞRİ MUĞLA ŞUBESİ
12 ZEYNEP GÜNEYLİ FETHİYE MOBİLYA DÜNYASI
13 RECEP ŞATIR GÖRKEM APART OTEL
14 DİZAYN YATIRIM İNŞAAT EMLAK TURİZM NAKLİYAT DANIŞMANLIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
15 STİL DEKORATİF ÜRÜNLER DEKORASYON SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ FETHİYE ŞUBESİ
16 SABRİ ÇAĞLAR FETHİYE ADA BÜFE ŞUBESİ
17 TURMERTUR TURİZM İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
18 ENİ TURİZM İŞLETMELERİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
19 SİSER İŞİTME CİHAZLARI SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ FETHİYE ŞUBESİ
20 GFD GRUP GIDA TURİZM TEKSTİL TARIM İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET İTHALAT İHRACAT LİMİTED ŞİRKETİ
21 REAL YATÇILIK DENİZCİLİK BAKI ONARIM TAŞIMACILIK ACENTELİK TURİZM SEYAHAT İTHALAT İHRACAT 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
22 YEL EMLAK İNŞAAT TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
23 HURİYE KAYA LYCIANS DREAMS APART OTEL
24 EKİN HİDRO ELEKTRİK ÜRETİM ANONİM ŞİRKETİ
25 SEDSAL ELEKTRİK ENERJİSİ TOPTAN SATIŞ LİMİTED ŞİRKETİ
26 ERKAYA BİLİŞİM TELEKOMÜNİKASYON MADENCİLİK İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
27 KAAN TÜRKÖZÜ ÇİZGİ BÜRO MAKİNALARI
28 MUSTAFA YAŞAR YAŞAROĞLU HOTEL
29 SİGORTACI SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ FETHİYE PATLANGIÇ ŞUBESİ


